distribuídas no âmbito da 1ª (primeira) série (“Primeira Série” e “Debêntures da Primeira 

Série”, respectivamente) farão jus a uma remuneração equivalente a 100% (cem por cento) 

da Taxa DI, acrescida de sobretaxa de 1,05% (um inteiro e cinco centésimos por cento) ao ano, 

com base em 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração das Debêntures 

da Primeira Série”); (ii) as debêntures objeto da emissão distribuídas no âmbito da 2ª 

(segunda) série (“Segunda Série” e “Debêntures da Segunda Série”, respectivamente) farão 

jus a remuneração definida de acordo com o Procedimento de Bookbuilding, de 9,0026% (nove 

inteiros e vinte e seis décimos de milésimos por cento) ao ano base 252 (duzentos e cinquenta 

e dois) Dias Úteis (“Remuneração das Debêntures da Segunda Série”); (iii) as debêntures 

objeto da emissão distribuídas no âmbito da 3ª (terceira) série (“Terceira Série” e 

“Debêntures da Terceira Série”, respectivamente) farão jus a remuneração definida de

[...]

da 4ª (quarta) série (“Quarta Série”, “Debêntures da Quarta Série” e, quando em conjunto as 

Debêntures da Primeira Série, Debêntures da Segunda Série e Debêntures da Terceira Série, 

as “Debêntures” e “Emissão”, respectivamente) farão jus uma remuneração definida de 

acordo com o Procedimento de Bookbuilding, de 8,9924% (oito inteiros e nove mil novecentos 

e vinte e quatro décimos de milésimos por cento)] ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e 

dois) Dias Úteis (“Remuneração das Debêntures da Quarta Série” e, quando em conjunto 

com a Remuneração das Debêntures da Primeira Série, a Remuneração das Debêntures da 

Segunda Série e a Remuneração das Debêntures da Terceira Série, a “Remuneração”), nos